проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________2023   						           	               №_____

г. Великий Устюг

О внесении  изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культуры  и спорта в Великоустюгском
муниципальном округе на 2023-2027 годы»

Руководствуясь статьями 33 и  38 Устава Великоустюгского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры                   и спорта в Великоустюгском муниципальном округе на 2023-2027 годы», утвержденную постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа от 06.02.2023 № 260 следующие изменения:

1.1. Пункт 2 приложения 6 «Порядок выплаты компенсации платы за найм жилого помещения  иногородним тренерам, ведущим деятельность на территории Великоустюгского муниципального округа (далее – порядок)» к Программе изложить в новой редакции:

«2.Компенсация платы за найм (далее - компенсация) выплачивается тренерам, пользующимся жилым помещением по договору найма жилого помещения, в размере фактически произведённых расходов, но не более 15000=00 (пятнадцати тысяч) рублей в месяц».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2023 года.

Глава Великоустюгского
муниципального округа						  	          А.В.Кузьмин